
 

分娩休止のお知らせ 

 

   

日頃より、公立那賀病院の運営につきまして多大なるご理解とご協力を賜り

深く感謝申し上げます。 

さて、突然のことでございますが、近年の医師不足など諸般の事情により、

分娩体制を維持することが困難な状況となり、令和 2 年 9 月末を以って、分娩

を休止させていただくことになりました。 

受診中の皆さまをはじめ、地域住民並びに関係機関の皆さまには大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                               院 長 

 

 

区 分 内 容 

分   娩 令和 2 年 9月末を以って分娩を休止いたします。 

妊 婦 健 診 

分娩予定日近く（妊娠 32 週頃）まで、妊婦健診を 

行い、その後は、分娩予定施設に紹介させてい

ただきます。 

婦人科  外  来 

  入  院 

手  術 

  検  診 

従来通り、継続して診療いたします。 

 

 

 


